Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Távtartók ❙  Raszter NYÁK (réz-fólia nélkül)
A
B
C
D
E
F
G

.0
8.
 1
2:
13
:4
8
RASZTER NYÁK (RÉZ-FÓLIA NÉLKÜL)
N.3. TÁVTARTÓK
FÉM TÁVTARTÓK
Egyoldalas, próba NYÁK-lemezek Ø1mm-es lyukakkal
N-51. kép Forrpontos N-52. kép Pontsávos N-53. kép Fóliasávos
Kivitel Mérete
[mm] Cikkszám RET-elnevezés Raszter Anyaga
Forrpontos
50 X 100 75-00-15 H25PR050
2,54 mm 1,5mm vastag
bakelit,
fólia vastagság
35μm
75 X 100 75-00-26 H25PR075
100 X 100 75-00-33 H25PR100
160 X 100 75-00-14 H25PR160
200 X 100 75-00-13 H25PR200
Pontsávos
50 X 100 75-00-31 H25PS050
160 X 100 75-00-32 H25PS160
Fóliasávos
50 X 100 75-00-28 H25SR050
75 X 100 75-00-29 H25SR075
150 X 100 75-00-52 H25SR150
160 X 100 75-00-27 H25SR160
200 X 100 75-00-30 H25SR200
160 X 100 75-00-53 H5SR160 5,08mm
sávtávolság
1,5mm vastag próbapanel Ø1mm-es lyukakkal
N-54. kép